EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 09 AO CONTRATO Nº 032/2023 VINCULADO AO

PREGÃO ELETRÕNICO Nº 006/2023 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – GEF COMERCIAL DE

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI CNPJ nº 11.347.569/0001-44 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens

do Contrato nº 032/2023; Data do Termo Aditivo: 29/07/2024;

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 29 de Julho de 2024. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

QUANTIDADE UND MARCA VALOR UNI

VALOR
TOTAL

CENOURA 35 KG PARAÍBA FRUTAS R$ 5,50 R$ 192,50
MELANCIA 90 KG PARAÍBA FRUTAS R$ 4,00 R$ 360,00
CALDO SABORES VARIADOS
(GALINHA E CARNE) 2 CUBOS 19G

42 UND ARISCO R$ 1,00 R$ 42,00

FARINHA DE MILHO EM FLOCOS
PACOTE DE 500 GR

350 PACOTE MARATÁ R$ 2,80 R$ 980,00

VALOR TOTAL R$ 1.574,50

		2024-07-31T15:56:12-0300